# גבעות

גבעת חיים מאוחד

## ערב ראש השנה תשס"ג

עלון פנימי ט"ג/ו ערב ראש השנה תשס"ג 6 בספטמבר 2002

אנו מברכים את בית אבדת חיים מאוחד

## בשנה טובה

נאחז לעצמנו שנת שלום וביטחון, שאושר כלכלי, בריאות,
קירוב לבבות והצלחה בדרכנו החדשה.

השנה החדשה מביאה אתה חידוש מהותי באורחות חיינו ופותרת לכל אחד
מאתנו ולחברה כולה אופק חדש לצמיחה ולהתחדשות.